
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 

Zarządzenie nr 42/IX/2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 12 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 120, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 12 września 2023 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 11.9.4 z dnia 2023-06-16 r. na wersję – 11.9.5 z dnia 2023-08-31 r.: 

o Zaktualizowano klasyfikację budżetową zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 11 lipca 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

o Uwzględniono pole współczynnik w podglądzie dokumentów zakupu importowanych 

z Rozrachunków, 

o Wdrożono mechanizm podpowiadający konto przeciwstawne przy księgowaniu 

wyciągu bankowego przy użyciu opcji rozliczenia zapłaty, 

o Wprowadzono usprawnienia w imporcie pliku listy płac z programu Progman Cloud 

Kadry Płace, 

o Wprowadzono usprawnienia w wydrukach ZOIS oraz zestawieniu o wykonanych 

dochodach/wydatkach, 

o Dodano komunikat informujący o braku opublikowania faktury na platformie Tripolis 

podczas przenoszenia dokumentu do Finansów. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:cuw@bialogard.info


 

  
_________________________________________________________________________________ 
Znak sprawy: D.021.43.2023 
 
 
  Strona 2 z 2 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


